PHÒNG GD- ĐT TP HẠ LONG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ KHẨU

Số:     / QĐ- Tr.TH

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hạ Long, ngày 16 tháng 8  năm 2021

	QUYẾT ĐỊNH

“ V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch dich bệnh Covid-19

tại nhà trường năm học: 2021- 2022”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ KHẨU
Căn cứ Thông tư số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 quy định công tác y tế trường học của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công điện số 1063/CĐ- TTg ngày 31/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ “Công điện về phòng, chống dịch Covid- 19”;

Căn cứ Sổ tay hướng dẫn phòng chống dịch Covid- 19 tại cộng đồng trong trạng thái bình thường mới của Bộ y tế;

Căn cứ Công văn  số 5068/UBND – DL1 ngày 03/8/2021 của Chủ tịch UBND Tỉnh Quảng Ninh “V/v triển khai một số biện pháp cấp bách  phòng chống dịch Covid 19 trên địa bàn Tỉnh”;

Căn cứ Nghị quyết số 288- KL/TU ngày 03/8/2021 “ Kết luận của Ban chấp hành Đảng bộ thành phố về triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid 19 tại hội nghị ngày 02/8/2021”;
Xét đề nghị của các tổ công tác trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid- 19 tại trường tiểu học Hà Khẩu năm học 2021- 2022 gồm các ông bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Bích Thủy - ĐUV - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng ban:
     - Bà Lê Thị Sinh Hồng - Phó Bí thư chi bộ- Phó Hiệu trưởng.

     - Bà  Nguyễn Thị Hạnh - Phó Hiệu trưởng.

     - Bà Nguyễn Hải Bình – Chủ tịch công đoàn.

   3. Các ủy viên:

               - Bà: Đào Thị Thu – Tổ trưởng tổ 1.

               - Bà: Võ Thị Thủy - Tổ trưởng tổ 2,3.

               - Bà Nguyễn Hương Nhung - Tổ trưởng tổ 4,5.

               - Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng - Tổ trưởng tổ văn phòng.

               - Bà Phạm Thị Thu – Giáo viên tin học

               - Bà Nguyễn Thị Oanh - Phó Trưởng ban đại diện CMHS trường.

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác chống dịch Covid- 19 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt động, tổ chức triển khai thực hiện, kiểm tra giám sát công tác phòng chống dịch, không để bệnh dịch lây lan và báo cáo kịp thời với cấp trên theo quy định. Ban chỉ đạo hoạt động theo cơ chế kiêm nhiệm, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên thực hiện công tác phòng chống dịch trong trường học kịp thời. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo do ngân sách nhà nước đảm bảo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 và các tổ công tác trong nhà trường căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày kí.

  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT; B/c
- Đảng ủy; UBND phường Hà Khẩu; B/c
- Trạm ytế phường Hà Khẩu; B/c
- CB;GV;NV, PH nhà trường; T/h
- Như điều 3,

- Lưu VT.
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Bích Thủy